
 

 

UCHWAŁA NR XX/503/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 listopada 2015 r.  

 

w sprawie utworzenia Szkoły Filialnej w Warszawie, ul. Gilarska 58 A, 

podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 52 im. Macieja Aleksego 

Dawidowskiego „Alka” w Warszawie, ul. Samarytanka 11 A  
 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.
1)

) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Tworzy się Szkołę Filialną w Warszawie, ul. Gilarska 58 A, podporządkowaną 

organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 52 im. Macieja Aleksego Dawidowskiego „Alka” w 

Warszawie, ul. Samarytanka 58 A.  

2. Szkoła filialna określona w ust. 1 otrzymuje nazwę: Szkoła Podstawowa nr 52 im. 

Macieja Aleksego Dawidowskiego „Alka” w Warszawie, ul. Samarytanka 11 A Szkoła 

Filialna w Warszawie, ul. Gilarska 58 A.  

3. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 52 im. Macieja Aleksego Dawidowskiego 

„Alka” w Warszawie, ul. Samarytanka 11 A otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i na tablicy informacyjnej Szkoły Podstawowej 

nr 52 im. Macieja Aleksego Dawidowskiego „Alka” w Warszawie, ul. Samarytanka 11 A.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i 

Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 

Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 

poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 

814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 

i 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 357 i 1240. 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr XX/503/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 26 listopada 2015 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 

uchwały nr XX/503/2015 Rady m.st. Warszawy z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

utworzenia Szkoły Filialnej w Warszawie, ul. Gilarska 58 A, podporządkowanej 

organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 52 im. Macieja Aleksego Dawidowskiego „Alka” w 

Warszawie, ul. Samarytanka 11 A: 

 

Akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

Szkoła Podstawowa nr 52 

im. Macieja Aleksego Dawidowskiego „Alka” 

w Warszawie, ul. Samarytanka 11 A  
Szkole podporządkowana jest organizacyjnie Szkoła Filialna w Warszawie,ul. Gilarska 58 A. 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 52 w Warszawie, ul. Samarytanka 11 A  

 

 

Granice obwodu przebiegają:  

 od strony północnej : ul. L. Kondratowicza na odcinku od ul. 20- Dywizji Piechoty 

WP do ul. Blokowej; 

 od strony wschodniej : ul. Blokową, ul Warsa, ul Sawy, ul. Protazego, ul. Litawora, 

ul. Bratka, ul. Spójni, ul. Kościeliską, ul. Poranną, Kanałem Bródnowskim, ul. 

Radzymińską do ul. Kraśnickiej; 

 od strony południowej : od skrzyżowania ul. Radzymińskiej i Kraśnickiej do ul. 

Samarytanki; 

 od strony zachodniej : nad kanałem, ul. Gilarską, ul. Wincentego i ul. 20 Dywizji 

Piechoty WP. 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice: 

ul. Amarantowa, ul. Benedykta, ul. Błażeja, ul. Błotna, ul. Bratka nr 11, ul. Chojnowska, 

Skwer G. Ciechowskiego, ul. Dominiki, ul. Don Kichota, ul. Drapińska, ul. K. 

Drewnowskiego, ul. Fantazyjna – nieparzyste od nr 19 do nr 23, parzyste od nr 20 do nr 70, 

ul. Fausta, ul. Figara, ul. Fioletowa, ul. Gerwazego, ul. Gilarska, ul. Guliwera, ul. Gustawa, ul. 

Irminy, ul. Z. Jórskiego, ul. Karkonoszy, ul. Karminowa, ul. L. Kondratowicza: nr 22, ul. 

Koniczynowa: nr 13, 15, 22, ul. Kościeliska: nieparzyste od nr 19 do nr 25, ul. Krośniewicka: 

parzyste od nr 2 do nr 20, nieparzyste od nr 1 do nr 13, ul. Króla Artura, ul. Lecha, ul. 

Leśniewska, ul. Litawora, ul. Lwa, ul. Matyldy, ul. Mrozowska, ul. Na Grobli, ul. Nad 

Potokiem, ul. Nad Strugą, ul. Odysa, ul. Panny, ul. Pastelowa, ul. Poranna: nieparzyste od nr 

1 do nr 5, ul. Porannej Bryzy, ul. Protazego, ul. Przy Wodzie, ul. Radzymińska: nieparzyste 



od nr 153 do nr 179, ul. Rafaela, ul. Rajmunda, ul. G. Reichera, ul. Rolanda, ul. Samarytanka, 

ul. Sawy, ul. Seledynowa, ul. A. Solińskiego, ul. Sowizdrzała, ul. Spójni: nieparzyste od nr 1 

do nr 43, ul. H. Sternhela, ul. Strzelca, ul. św. Wincentego: nr 92 oraz parzyste od nr 110 do 

nr 114, ul. Tristana, ul. Uranowa, ul. Uroczysko, ul. Wallenroda, ul. Warsa, ul. Władysława 

Łokietka, ul. Wojskowa, ul. Zaciszańska, ul. Zielone Zacisze, ul. Żyzna 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy 

 

 

Ewa Malinowska-Grupińska  
Warszawa, dnia 26 listopada 2015 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 52 im. Macieja Aleksego Dawidowskiego "Alka" w 

Warszawie, ul. Samarytanka 11 A; 

2. Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 52 im. Macieja Aleksego Dawidowskiego "Alka" 

w Warszawie, ul. Samarytanka 11 A; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie; 

4. a/a. 

 

 


